Completorium de Dominica.

De Octava fit comm. quotidie in utrisque Ve-

speris et Laudibus, duplicibus 1 et 2 classis exceptis.

Feria III post Dominicam Sexagesimæ

FLAGELLATIONIS D. N. JESU CHRISTI

Duplex 2 classis

In titulari Ecclesia Sanctuarii

duplex 1 classis cum Oct. priv. III Ordinis

In I Vesperis

Ant. 1. Quis est iste * qui venit de Edom, tinctis véslibus de Bosra?

Psalmi ut in I Vesperis Apost., sed loco ultimi Psalmus Crédidi, ut supra, pag. 61.

2. Oblátus est * quia ipse vóluit, et livóre ejus sanáti sumus.

3. Quare ergo * rubrum est indumentum tuum, et vestiméntum tuum sicut calcántium in torculári?

4. Humiliátus sum * nimis, líbera me a persequéntibus me, quóniam confortáti sunt super me.

5. Fui flagellátus * tota die, et castigátio mea in matutínis.

Capit. Is. 53

Omnes nos quasi oves errávimus, unusquisque in viam suam declinávit: et pósuit Dóminus in eo iniquitátem ómnium nostrum.

Hymnus

Salve Colúmma nó-
bilis
Christi dolórum cón-
scia :
Queis fracta virtus dæ-
monis,
Exémpta nobis víncula.
Cruóre Abélis íllita
Tellus ad astra clámi-
tat :
Clamas, Colúmma, ad
sídera,
Inúncia Jesu sánguine.

Sed illa ad iram vín-
dicem
Clamat severi Júdicis ;
Iram foves tu Núminis
Pacémque quæris sôn-
tibus.

Operge semper flé-
ctere
Pœnas minántem dèx-
teram :
Quæ sanguis emit præ-
mia
Christi fruámur pèrpe-
tim.

Cæso flagéllis glória,
Jesu, tibi sit júgiter,
Cum Patre et almo Spí-
ritu,
Nunc et per omne sæ-
culum. **A**men.

**Sic terminantur Hym-
ni ad omnes horas,
etiam per Octavam.**
V. Corpus meum de-
di percutiéntibus.

R. Et genas meas vel-
léntibus.

Ad Magnif. Ant. A-
spersus est sánguis eó-
rum super vestiméta
mea, et ómnia indu-
méta mea inquinávi.

Oratio

Dómine Jesu Christe,
qui secúndum diví-
tias misericórdiæ tuæ,
ut nos ab ætérnis sup-
plíciis eríperes, in mem-
bris tuis dira flagélla
pertulísti : da nobis, ma-
lum quod fécimur di-
gna castigatióne puníre ;
et jugi vúlnerum tuó-
rum memória, novas of-
fénsas devitáre. Qui vi-
vis et regnas.

**Completorium de Do-
minica.**

Ad Matutinum

Invitat. Jesum Dei Fí-
lium flagéllis cæsum : *
Veníte adorémus.

Hymnus

Adéste quotquot crí-
minum
Funésta labes ínficit;
Jesum revíctum fúni-
bus
Nudúmque membra cér-
nite.

Loris, caténis, fústi-
bus
Ictu fréquenti túnditur:
Corpúsque livet, mox
sacro
Totum madéscit sángu-
ne.

Sed ille, ut agnus ín-
nocens
Cultro necándus, cónti-
cet;
Parcat Patérque ut són-
tibus
Imo precátur péctore.

Sic nempe culpas dí-
luit
Quas gignit ardor ím-
probus:
O vana cessent gáudia,
Cessent faces libídinis.
Cæso flagéllis glória,
Jesu, tibi sit júgiter,
Cum Patre et almo Spí-
ritu,
Nunc et per omne sæ-
culum. **Amen.**